



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 190 352  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORGES FAGAKADEMI KOMPETANSE AS  
Forretningsadresse: Akersgata 11  
0158 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger Helene Ødegaard  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.05.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Kursinntekter		3 998 742	4 698 850
Andre driftsinntekter	2	59 653	41 289
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 058 395</b>	<b>4 740 139</b>
<b>Kostnader</b>			
Direkte kostnader		230 344	280 850
Personalkostnader	3	2 792 174	3 291 645
Avskrivning av dirftsmidler og immaterielle eiendeler	4	57 184	70 149
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		19 000
Andre driftskostnader	2,3,5,6	1 675 738	1 920 151
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 755 440</b>	<b>5 581 795</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-697 045</b>	<b>-841 656</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		165 068	102 887
Annen finansinntekt		250	271
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>165 318</b>	<b>103 158</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	110 340	69 700
Annen rentekostnad			2 660
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>110 340</b>	<b>72 360</b>
<b>Netto finans</b>		<b>54 978</b>	<b>30 798</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-642 067</b>	<b>-810 858</b>
Skattekostnad	7	-140 007	-169 799
<b>Årsresultat</b>		<b>-502 060</b>	<b>-641 059</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-502 060	-568 636
Overføring annen egenkapital	8		-72 422
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-502 060</b>	<b>-641 058</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Hjemmeside	4	32 000	
Utsatt skattefordel	7	44 435	84 312
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>76 435</b>	<b>84 312</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar og utstyr	4,9	18 000	64 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 000</b>	<b>64 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>94 435</b>	<b>148 812</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer	9	72 700	77 250
<b>Sum varer</b>	9	<b>72 700</b>	<b>77 250</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6,9	1 239 194	1 121 498
Forskuddsbetalte kostnader		45 032	50 660
Andre kortsiktige fordringer	6	31 411	
Konsernfordringer	2,6,8,9	974 895	460 460
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 290 532</b>	<b>1 632 618</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	10	100 529	121 233
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>100 529</b>	<b>121 233</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 463 761</b>	<b>1 831 101</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 558 196</b>	<b>1 979 913</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8,9,11	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	70 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8		209 477
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-209 477</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>-179 477</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		34 082	133 032
Skyldige offentlige avgifter		148 752	172 674
Kortsiktig konserngjeld	2	1 998 237	1 498 554
Annen kortsiktig gjeld		277 125	355 131
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 458 196</b>	<b>2 159 391</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 458 196</b>	<b>2 159 391</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 558 196</b>	<b>1 979 914</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 407001

#### Virksomheten

Organisasjonsnummer: 921 190 352  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORGES FAGAKADEMI KOMPETANSE AS  
Forretningsadresse: Akersgata 11  
0158 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Inger Helene Ødegaard  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2026

#### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

*Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.*

Brønnøysundregistrene, 28.05.2026



Organisasjonsnr: 921 190 352  
NORGES FAGAKADEMI KOMPETANSE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Kursinntekter		3 998 742	4 698 850
Andre driftsinntekter	2	59 653	41 289
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 058 395</b>	<b>4 740 139</b>
<b>Kostnader</b>			
Direkte kostnader		230 344	280 850
Personalkostnader	3	2 792 174	3 291 645
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	57 184	70 149
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		19 000
Andre driftskostnader	2, 3, 5, 6	1 675 738	1 920 151
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 755 440</b>	<b>5 581 795</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-697 045</b>	<b>-841 656</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		165 068	102 887
Annen finansinntekt		250	271
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>165 318</b>	<b>103 158</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	110 340	69 700
Annen rentekostnad			2 660
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>110 340</b>	<b>72 360</b>
<b>Netto finans</b>		<b>54 978</b>	<b>30 798</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-642 067</b>	<b>-810 858</b>
Skattekostnad	7	-140 007	-169 799
<b>Årsresultat</b>		<b>-502 060</b>	<b>-641 059</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-502 060	-568 636
Overføring annen egenkapital	8		-72 422
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-502 060</b>	<b>-641 058</b>



Organisasjonsnr: 921 190 352  
NORGES FAGAKADEMI KOMPETANSE AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2025** **2024**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Hjemmeside	4	32 000	
Utsatt skattefordel	7	44 435	84 312
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>76 435</b>	<b>84 312</b>

##### Varige driftsmidler

Inventar og utstyr	4,9	18 000	64 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 000</b>	<b>64 500</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>94 435</b>	<b>148 812</b>
--------------------------	--	---------------	----------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Lager av varer	9	72 700	77 250
<b>Sum varer</b>	<b>9</b>	<b>72 700</b>	<b>77 250</b>

##### Fordringer

Kundefordringer	6,9	1 239 194	1 121 498
Forskuddsbetalte kostnader		45 032	50 660
Andre kortsiktige fordringer	6	31 411	
Konsernfordringer	2,6,8,9	974 895	460 460
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 290 532</b>	<b>1 632 618</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd	10	100 529	121 233
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>100 529</b>	<b>121 233</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 463 761</b>	<b>1 831 101</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 558 196</b>	<b>1 979 913</b>
----------------------	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8,9,11	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	70 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>30 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Udekket tap	8		209 477
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-209 477</b>



<b>Sum egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>-179 477</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		34 082	133 032
Skyldige offentlige avgifter		148 752	172 674
Kortsiktig konserngjeld	2	1 998 237	1 498 554
Annen kortsiktig gjeld		277 125	355 131
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 458 196</b>	<b>2 159 391</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 458 196</b>	<b>2 159 391</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 558 196</b>	<b>1 979 914</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 921 190 352  
NORGES FAGAKADEMI KOMPETANSE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og utarbeider etter god regnskapsskikk for små foretak. Årsregnskapet med noter lagt ved som vedlegg.

**Note**

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**  
3

**Antall årsverk i regnskapsåret**  
2.00



**ÅRSREGNSKAP 2025**  
**NORGES FAGAKADEMI KOMPETANSE AS**  
(Organisasjonsnr.: 921 190 352)

RESULTATREGNSKAP	Note	2025	2024
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Kursinntekter		3 998 742	4 698 850
Andre driftsinntekter	2	59 653	41 289
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>4 058 395</b>	<b>4 740 139</b>
Direkte kostnader		230 344	280 850
Personalkostnader	3	2 792 174	3 291 645
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	57 184	70 149
Nedskrivning av immaterielle eiendeler	4	0	19 000
Andre driftskostnader	2, 3, 5, 6	1 675 738	1 920 151
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 755 440</b>	<b>5 581 795</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-697 046</b>	<b>-841 656</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		165 068	102 887
Annen finansinntekt		250	271
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>165 318</b>	<b>103 158</b>
Rentekostnader konsernselskap	2	110 340	69 700
Annen rentekostnad		0	2 660
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>110 340</b>	<b>72 360</b>
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>54 978</b>	<b>30 798</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-642 067</b>	<b>-810 857</b>
Skattekostnad på resultat	7	-140 007	-169 799
<b>Årsresultat</b>		<b>-502 060</b>	<b>-641 058</b>
<b>Overføringer</b>			
Overføring annen egenkapital	8	0	-72 422
Overføring udekket tap	8	-502 060	-568 636
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-502 060</b>	<b>-641 058</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 40c59686-2666-43f2-b931-471878f14e9f



**ÅRSREGNSKAP 2025**  
**NORGES FAGAKADEMI KOMPETANSE AS**  
(Organisasjonsnr.: 921 190 352)

BALANSE PR. 31.12	Note	2025	2024
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Hjemmeside	4	32 000	0
Utsatt skattefordel	7	44 435	84 312
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>76 435</b>	<b>84 312</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar og utstyr	4, 9	18 000	64 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>18 000</b>	<b>64 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>94 435</b>	<b>148 812</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Lager av varer</b>			
	9	72 700	77 250
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 9	1 239 194	1 121 498
Kundefordringer konsernselskap	6, 9	13 473	0
Fordring konsernbidrag	2, 6, 8, 9	961 422	460 460
Forskuddsbetalte kostnader		45 032	50 660
Andre kortsiktige fordringer	6	31 411	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 290 532</b>	<b>1 632 619</b>
<b>Bankinnskudd</b>	10	<b>100 529</b>	<b>121 233</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 463 761</b>	<b>1 831 102</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 558 196</b>	<b>1 979 914</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 40c59686-2666-43f2-b931-471878f14e9f



**ÅRSREGNSKAP 2025**  
**NORGES FAGAKADEMI KOMPETANSE AS**  
(Organisasjonsnr.: 921 190 352)

BALANSE PR. 31.12	Note	2025	2024
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 000)	8, 9, 11	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	70 000	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	0	-209 477
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>-209 477</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>100 000</b>	<b>-179 477</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		34 082	133 032
Leverandørgjeld til konsernselskap	2	71 073	107 637
Skyldige offentlige avgifter		148 752	172 674
Konsernkonto-mellomværende	2	1 927 164	1 390 917
Annen kortsiktig gjeld		277 125	355 131
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 458 196</b>	<b>2 159 391</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 558 196</b>	<b>1 979 914</b>

Oslo, 09.04.2026

Lars Eric Onarheim  
Styrets leder

Jørn Jensen  
Styremedlem

Ommund Vegge  
Styremedlem/daglig leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: 40c59686-2666-43f2-b931-471878f14e9f



**ÅRSREGNSKAP 2025**  
**NORGES FAGAKADEMI KOMPETANSE AS**  
(Organisasjonsnr.: 921 190 352)

## NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2025

### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og utarbeidet etter god regnskapsskikk for små foretak.

#### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig over forventet økonomisk levetid.

Omløpsmidlene vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av rentendringer.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### **Kursinntekter**

Kursinntekter inntektsføres over studiets varighet.

#### **Immaterielle eiendeler**

Merverdi ved oppkjøp av virksomhet som ikke kan henføres til bestemte eiendeler er oppført som goodwill. Goodwill avskrives over antatt økonomisk levetid.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over forventet økonomisk levetid.

#### **Varer**

Lagerbeholdningen er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### **Leieavtaler**

Leieavtaler er i regnskapet klassifisert som operasjonelle leieavtaler. Leieavtalene kostnadsføres fortløpende og klassifiseres som annen driftskostnad.

#### **Skatter**

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



**ÅRSREGNSKAP 2025**  
**NORGES FAGAKADEMI KOMPETANSE AS**  
(Organisasjonsnr.: 921 190 352)

**NOTE 2 - TRANSAKSJONER OG MELLOMVÆRENDE MED NÆRSTÅENDE**

Norges Fagakademi Kompetanse AS har inngått avtale med morselskapet Educatum AS, for leie av undervisnings- og administrasjonslokaler. Husleien er basert på nøkkel ut fra antall kvadratmeter. Norges Fagakademi Kompetanse AS inngår i konsernet Selskap 1 AS, og har felles økonomi- og administrasjon med øvrige selskaper i konsernet. Kostnadene tilknyttet økonomi- og administrasjon er fordelt mellom selskapene ut fra tidsforbruk.

Norges Fagakademi Kompetanse AS inngår i felles konsernkontosystem med Educatum AS.

<b>Salg av varer og tjenester til nærstående i 2025</b>	<b>Norges Fagakademi AS</b>	<b>Educatum AS</b>	<b>Selskap 1 AS</b>
Fagbøker	22 754	0	0
Økonomi- og administrasjon	0	24 000	12 000
<b>Sum salg av varer og tjenester til nærstående</b>	<b>22 754</b>	<b>24 000</b>	<b>12 000</b>

<b>Kjøp av tjenester fra nærstående i 2025</b>	<b>Norges Fagakademi AS</b>	<b>Educatum AS</b>	<b>Selskap 1 AS</b>
Leie av lokaler inkl. felleskostnader	0	1 029 676	0
<b>Sum kjøp av tjenester fra nærstående</b>	<b>0</b>	<b>1 029 676</b>	<b>0</b>

<b>Mellomværende med konsernselskap mv. pr. 31.12.2025</b>	<b>Norges Fagakademi AS</b>	<b>Educatum AS</b>	<b>Selskap 1 AS</b>
Kundefordringer konsernselskap	13 473	0	0
Fordring konsernbidrag	0	961 422	0
Leverandørgjeld til konsernselskap	0	71 073	0
Konsernkonto-mellomværende	0	-1 927 164	0
Rentekostnad konsernkonto i 2025	0	110 340	0

**NOTE 3 - ANSATTE OG GODTGJØRELSER**

<b>Personalkostnader:</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lønninger	1 420 851	1 595 178
Arbeidsgiveravgift	215 707	245 200
Pensjonskostnader	108 984	143 822
Innleid personale	1 028 219	1 286 413
Andre personalkostnader	18 414	21 032
<b>Sum personalkostnader</b>	<b>2 792 174</b>	<b>3 291 645</b>
Antall årsverk	2	2
Lønn til daglig leder	405 576	408 155
Pensjonskostnad daglig leder	20 268	20 268
Styreonorar	38 000	38 000



## ÅRSREGNSKAP 2025 NORGES FAGAKADEMI KOMPETANSE AS (Organisasjonsnr.: 921 190 352)

Det er ikke inngått avtale om å gi styremedlemmer, daglig leder eller ledende ansatte særskilte ytelser ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet. Selskapet har normale oppsigelsesavtaler med ledende ansatte. Det er ikke inngått noen bonusavtaler med daglig leder eller ledende ansatte.

Selskapet har plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte og har opprettet innskuddsordninger som oppfyller lovens krav. Pensjonskostnader tilsvarer årets innbetalte premie.

Godtgjørelse til revisor:	2025	2024
Honorar for revisjon (inkl. MVA)	46 250	55 375
Honorar for regnskapsmessig bistand (inkl. MVA)	2 875	2 750
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>49 125</b>	<b>58 125</b>

### NOTE 4 - IMMATERIELLE EIENDELER OG VARIGE DRIFTSMIDLER

	Hjemmeside	Inventar og utstyr	Datautstyr
Anskaffelseskost pr. 01.01.2025	0	320 377	62 197
- Utrangering i år	42 684	-13 385	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.2025	42 684	306 992	62 197
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.2025	0	255 877	62 197
+ Årets avskrivninger	10 684	46 500	0
- Utrangering i år	0	-13 385	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12.2025	10 684	288 992	62 197
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2025</b>	<b>32 000</b>	<b>18 000</b>	<b>0</b>
Avskrivningsperiode	3 år	5 år	2 - 3 år

### NOTE 5 - LEIEAVTALER

Selskapets leieavtaler er av operasjonell karakter og er kostnadsført med følgende beløp:

	Varighet	2025	2024
Undervisnings- og administrasjonslokaler	1 - 8 år	1 029 676	1 267 317
Inventar og utstyr	1 - 3 år	27 418	25 817
<b>Sum</b>		<b>1 057 094</b>	<b>1 293 134</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 40c59686-2666-43f2-b931-471878f14e9f



## ÅRSREGNSKAP 2025 NORGES FAGAKADEMI KOMPETANSE AS (Organisasjonsnr.: 921 190 352)

### NOTE 6 - FORDRINGER

<b>Kundefordringer pr. 31.12</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Kundefordringer til pålydende	1 351 194	1 279 498
Avsatt til tap på krav	-112 000	-158 000
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>1 239 194</b>	<b>1 121 498</b>
Årets kostnadsførte tap på kundefordringer	-194 078	-72 319
Kundefordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	283 038	157 140

Avsetningen til tap på krav baserer seg på en individuell vurdering av den enkelte fordring.

### Andre fordringer pr. 31.12

Andre fordringer er oppført til pålydende.

### NOTE 7 – SKATT

Selskapets skattegrunnlag er beregnet ved at resultat før skattekostnad er korrigert for permanente forskjeller og endringer i midlertidige forskjeller.

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
<b>Skattekostnad på resultat:</b>		
Endring i utsatt skatt/skattefordel	39 877	-68 498
Skatt på mottatt konsernbidrag	-179 883	-101 301
<b>Skattekostnad på resultat</b>	<b>-140 007</b>	<b>-169 799</b>
<b>Skattepliktig inntekt:</b>		
Resultat før skattekostnad	-642 067	-810 857
Permanente forskjeller	5 674	39 042
Endring i midlertidige forskjeller	90 414	39 682
Frømførbart skattemessig underskudd	-271 673	0
Mottatt konsernbidrag med skattemessig virkning	817 652	460 460
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-271 673</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	-120 115	0
Betalbar skatt frømførbart skattemessig underskudd	-59 768	0
Betalbar skatt mottatt konsernbidrag	179 883	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 40c59686-2666-43f2-b931-471878f14e9f



## ÅRSREGNSKAP 2025 NORGES FAGAKADEMI KOMPETANSE AS (Organisasjonsnr.: 921 190 352)

Utsatt skatt/skattefordel er beregnet til 22% av de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Midlertidige forskjeller:	31.12.2025	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-89 976	-94 842	-4 865
Omløpsmidler	-112 000	-16 721	95 279
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>-201 976</b>	<b>-111 563</b>	<b>90 414</b>
Frempførbart skattemessig underskudd	0	-271 673	-271 673
<b>Sum forskjeller</b>	<b>-201 976</b>	<b>-383 236</b>	<b>-181 259</b>
Utsatt skatt/skattefordel av midlertidige forskjeller	-44 435	-24 544	19 891
Utsatt skattefordel av frempførbart skattemessig underskudd	0	-59 768	-59 768
<b>Utsatt skatt/skattefordel i balansen</b>	<b>-44 435</b>	<b>-84 312</b>	<b>-39 877</b>

### NOTE 8 – EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital (udekket tap)	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2024	30 000	0	-209 477	-179 477
Årsresultat	0	0	-502 060	-502 060
Mottatt konsernbidrag etter skatt	0	781 539	0	781 537
Andre endringer	0	-711 539	711 537	0
<b>Egenkapital pr. 31.12.2025</b>	<b>30 000</b>	<b>70 000</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>

### NOTE 9 - GJELD, GARANTIER OG PANTSTILLELSER

#### Langsiktig gjeld

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedagen.

#### Garantier og pantstillelser

##### **Garanti fra morselskapet Educatum AS**

Educatum AS forpliktet seg til, så lenge Norges Fagakademi Kompetanse AS drev ordinær kursvirksomhet og var del av konsernet Educatum AS, innenfor rammen av ordning med årlig konsernbidrag og selskapene i konsernet Educatum AS sine årlige årsresultater, å henvføre Norges Fagakademi Kompetanse AS kapital gjennom konsernbidrag inntil bokført egenkapital minst tilsvarte selskapets aksjekapital. Med årets mottatte konsernbidrag fra Educatum AS er denne garanti oppfylt og dermed avsluttet.

##### **Husleiegaranti**

Pr. 31.12.2025 har Rogaland Sparebank stilt husleiegarantier for konsernet Educatum AS på kr 1 700 638.



## ÅRSREGNSKAP 2025 NORGES FAGAKADEMI KOMPETANSE AS (Organisasjonsnr.: 921 190 352)

### **Konsernkontosystem**

Selskapet inngår i et felles konsernkontosystem med Educatum AS i Rogaland Sparebank. Selskapet er solidarisk ansvarlig for konsernkontosystemet til Educatum AS sitt mellomværende med Rogaland Sparebank. Pr. 31.12.2025 har Educatum AS et netto trekk på kr 665 459 på konsernkontoen i Rogaland Sparebank. Morselskapet Educatum AS har i 2025 etablert en kassekreditt i Rogaland Sparebank i perioden 15.05 - 17.09 på kr 4 500 000, og i perioden 17.12 - 15.01 på kr 1 500 000.

### **Pantstillelser**

Som sikkerhet for konsernet Educatum AS samlede mellomværende med Rogaland Sparebank har banken pant i selskapets kundefordringer, varige driftsmidler og aksjene i selskapet.

<b>Bokført verdi pantsatte eiendeler pr. 31.12</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Inventar og utstyr	18 000	64 500
Lager av varer	72 700	77 250
Kundefordringer	1 239 194	1 121 498
Kundefordringer konsernselskap	13 473	0
Fordring konsernbidrag	961 422	460 460
<b>Sum bokført verdi pantsatte eiendeler pr. 31.12</b>	<b>2 304 789</b>	<b>1 723 708</b>

### **NOTE 10 – BANKINNSKUDD**

<b>Bundne midler pr. 31.12</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Skattetrekkskonto	100 529	121 233
<b>Sum bundne midler</b>	<b>100 529</b>	<b>121 233</b>

### **NOTE 11 - ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE MV.**

Selskapets aksjekapital er pr. 31.12.2025 på kr 30 000, fordelt på 30 aksjer pålydende kr 1 000 og bestående av en aksjeklasse. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

<b>Selskapets aksjeeiere pr. 31.12.2025</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Educatum AS	30	100%
<b>Sum</b>	<b>30</b>	<b>100%</b>

Norges Fagakademi Kompetanse AS inngår i konsernet til Selskap 1 AS. Konsernet Selskap 1 AS faller inn under regnskapsloven sin definisjon av små foretak, og Selskap 1 AS har valgt å ikke utarbeidet konsernregnskap.



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

## Underskrivere

 bankID



 bankID



**Ommund Vegge**  
9578-5993-4-2530947

2026-04-10 07:53:50Z

**Lars Eric Onarheim**  
9578-5994-4-515632

2026-04-10 07:59:35Z

 bankID



**Jørn Jensen**  
9578-5998-4-3094013

2026-04-10 08:05:40Z

## Dokumenter i transaksjonen

Årsregnskap 2025 Norges Fagakademi Kompetanse AS.pdf      SHA256:  
5d3131a29c1a3a3f40be8295289b7633939916a65bf41343ba1d024dc21e8f16

Årsberetning 2025 Norges Fagakademi Kompetanse AS.pdf      SHA256:  
0adb30d40a3b5b12445cc9e9d9e73a9dcf2823fededf1ec080924ad4263be69f

Addo Sign identifikasjonsnummer: 40c59686-2666-43f2-b931-471878f14e9f



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet  
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



## ÅRSBERETNING 2025 NORGES FAGAKADEMI KOMPETANSE AS (Organisasjonsnr.: 921 190 352)

### Virksomhetens art

Norges Fagakademi Kompetanse AS driver stedlig og nettbasert kursvirksomhet. Selskapet har hovedkontor i Oslo og avdelinger i Trondheim og Stavanger.

### Redegjørelse for årsregnskapet og fremtidig utvikling

Selskapet omsatte i 2025 for kr 4 058 395, sammenlignet med kr 4 740 139 i 2024. Selskapet fikk i 2025 et driftsresultat på kr -697 046, sammenlignet med kr -841 656 i 2024. Det er i 2025 foretatt investeringer på kr 42 684, sammenlignet med kr 38 649 i 2024. Anskaffelsene i 2025 er løpende driftsinvesteringer.

Totalkapitalen pr. 31.12.2025 var kr 2 558 196, sammenlignet med kr 1 979 914 pr. 31.12.2024. Selskapets egenkapital pr. 31.12.2025 var kr 100 000, sammenlignet med kr -179 477 pr. 31.12.2024. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2025 var 4%, sammenlignet med en negativ egenkapitalandel pr. 31.12.2024.

Norges Fagakademi Kompetanse AS sin drift er tradisjonelt tett knyttet til arbeidsmarkedet (mot-syklisk). Styret og administrasjonen vurderer at «dyrtiden», rentenivået og at NAV sommeren 2025 reduserte sin støtte til kurs, har påvirket driften negativt. Forventning om økt kjøpekraft og at NAV gjenopptar støtten til kurs på samme nivå som tidligere, gjør at styret forventer en positiv utvikling i driftsresultatet for 2026. Det knytter seg likevel usikkerhet til dette, ettersom selskapet opererer i et marked med sterk konkurranse og pågående endringer i arbeidslivet, samt at tidspunktet for og omfanget av endringer i kjøpekraft og rentenivå fortsatt er uklart.

Styret mener at informasjonen gitt i årsregnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Fortsatt drift

Morselskapet Educatum AS forpliktet seg til, så lenge Norges Fagakademi Kompetanse AS drev ordinær kursvirksomhet og var del av konsernet Educatum AS, innenfor rammen av ordning med årlig konsernbidrag og selskapene i konsernet Educatum AS sine årlige årsresultater, å henvføre Norges Fagakademi Kompetanse AS kapital gjennom konsernbidrag inntil bokført egenkapital minst tilsvarte selskapets aksjekapital. Med årets mottatte konsernbidrag fra Educatum AS er denne garanti oppfylt og dermed avsluttet.

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift av selskapet er tilstede, og at denne forutsetning er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2025.

Sykefraværet er lavt. Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i arbeidsforholdet grunnet kjønn.



Følgende fordeling forelå per 31. desember 2025:

	Antall kvinner:	Antall menn:
Selskapets ledelse (styret og daglig leder)	-	3
Medarbeidere (øvrige fast ansatte)	2	1

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

### Ytre miljø, konsesjoner mv.

Selskapets påvirkning av det ytre miljøet er vurdert som ubetydelig. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

### Finansiell risiko

Det er ingen vesentlige endringer i selskapets konkurransesituasjon, og markedet vurderes å ville utvikle seg positivt.

Selskapet har ikke transaksjoner i valuta og driver ikke handel med utlandet. Det er derfor ikke truffet særskilte tiltak for å sikre seg mot valutasvingninger.

Risiko for at motpartene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Utestående fordringer er spredt på mange debitorer og med forholdsvis lave beløp per krav. Det er gjort avsetninger for å dekke mulige tap.

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende. For å sikre finansiell fleksibilitet er selskapet del av morselskapet sitt konsernkontosystem.

Ved en evt. avvikling av konsernet Educatum AS sin konsernkontoordning vil styrene i Norges Fagakademi Kompetanse AS og Educatum AS måtte ta stilling til finansiering av Norges Fagakademi Kompetanse AS.

### Årsresultat og forslag til dekning av årsunderskudd

Selskapet har i 2025 mottatt konsernbidrag etter skatt på kr 781 539. Styret foreslår at selskapets årsresultat 2025 på kr -502 060 overføres udekket tap, og at udekket tap dekkes av mottatt konsernbidrag.

Oslo, 09.04.2026

\_\_\_\_\_  
Lars Eric Onarheim  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Jørn Jensen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ommund Vegge  
Styremedlem/daglig leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: 40c59686-2666-43f2-b931-471878f14e9f



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

## Underskrivere

 bankID



 bankID



**Ommund Vegge**  
9578-5993-4-2530947

2026-04-10 07:54:25Z

**Lars Eric Onarheim**  
9578-5994-4-515632

2026-04-10 08:00:21Z

 bankID



**Jørn Jensen**  
9578-5998-4-3094013

2026-04-10 08:06:28Z

## Dokumenter i transaksjonen

Årsregnskap 2025 Norges Fagakademi Kompetanse AS.pdf      SHA256:  
5d3131a29c1a3a3f40be8295289b7633939916a65bf41343ba1d024dc21e8f16

Årsberetning 2025 Norges Fagakademi Kompetanse AS.pdf      SHA256:  
0adb30d40a3b5b12445cc9e9d9e73a9dcf2823feddf1ec080924ad4263be69f

Addo Sign identifikasjonsnummer: 40c59686-2666-43f2-b931-471878f14e9f



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet  
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



Til generalforsamlingen i Norges Fagakademi kompetanse AS
